
– A. L. –

Errõl dr. Koncz Zsófia energia-
ügyi miniszterhelyettes és parla-
menti államtitkár beszélt az átadá-
son, kiemelve azt, hogy az új, kor-
szerû buszokkal nemcsak csök-
ken a levegõ- és a zajszenynye-
zettség a városban, de nõ az uta-
zók komfortérzete is.

A miniszterhelyettes jelezte, a
2015 óta befolyt kvótabevételek
egyharmadát, mintegy 80 milliárd
forintot fordítottak elektromo-
bilitásra. Idén áprilisban már 70
ezer fölé nõtt a zöld rendszámmal
közlekedõ autók száma, amellyel
2020 eleje óta több mint négysze-
resére emelkedett a környezetba-
rát jármûvek száma az ország-
ban. 

Ma Zalaegerszegen a 26 ezer
háztartásra mintegy 36 ezer autó
jut. Az agglomerációval együtt ez
napi szinten 50 ezer gépkocsit je-
lent, amelynek meg kell oldani a
közlekedését, parkolását, mondta
Vigh László. Az országgyûlési
képviselõ egyúttal jelezte azt is,
hogy a városban több mint 90
helyszínt érintve 15 milliárd forint
értékben zajlanak utak, járdák,

parkolók létesítését, illetve felújítá-
sát szolgáló munkálatok.

Rendkívül fontos mérföldkõ a
város életében és a helyi tömeg-
közlekedésében, értékelte a fej-
lesztést Balaicz Zoltán, Zalaeger-
szeg polgármestere. Kiemelte, a
város klímastratégiájában az
egészséges ivóvíz biztosítása, a
korszerû szennyvízkezelés, a kör-
nyezetkímélõ hulladékgazdálko-
dás megoldása, a faültetési prog-
ram megvalósítása mellett a tö-
megközlekedés zöldítése is lé-
nyeges. 

A most Zalaegerszegre érkezõ
11 BYD márkájú busszal már 98
darabra nõtt a Zöld Busz Program-
ban átadott autóbuszok száma. A

közeljövõben további 41 új elektro-
mos meghajtású autóbusz áll majd
forgalomba az országban, jelezte
Weingartner Balázs, a HUMDA
Magyar Mobilitásfejlesztési Ügy-
nökség Zrt. elnök-vezérigazgatója. 

Dr. Pafféri Zoltán, a MÁV-Volán
csoport vezérigazgatója elmond-
ta, a projektnek köszönhetõen a
28 darabos zalaegerszegi helyi
jármûállományból 11-et cserélnek
újra. Az elektromos buszok maga-
sabb színvonalú szolgáltatást,
tisztább levegõt és élhetõbb kör-
nyezetet biztosítanak a város la-
kóinak, mert általuk mintegy 652
tonnával, több mint 360 autó kibo-
csátásának megfelelõ mennyiség-
gel csökken a szén-dioxid-terhe-
lés évente. Kiemelte továbbá,
hogy július 1-jétõl elsõként Zala-
egerszegen lehet igénybe venni a
helyi járatokon az új ország- és
vármegyebérleteket, amelyekbõl
már 400 ezer darabot értékesí-
tettek.
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A helyi érték

A TARTALOMBÓL
Nõtt a város vagyona (2. oldal)

Jótékonysági futás (4. oldal)

Gábriel József emlékezete (5. oldal)

Megszépült
Befejezõdött a Klapka

György utca rekonstrukciója,
amely 486 méteren az útburko-
lat újraaszfaltozását, az Izsák
Imre Általános Iskola elõtti 49
férõhelyes parkoló átépítését,
valamint a járda felújítását tar-
talmazta. A beruházás több
mint bruttó 236 millió forintból
valósult meg.

– AL –

Ezt a költséget a Kovács Károly
Városépítõ Program keretébõl fi-
nanszírozta az önkormányzat,
amit saját forrásból nem tudott vol-
na biztosítani. Az állami támoga-
tás jelentõsége éppen az, hogy
ebbõl a Klapka György utcához
hasonló nagyobb összegû beruhá-
zásokat is meg tud valósítani az
önkormányzat, emelte ki Balaicz
Zoltán polgármester.  

(Folytatás a 2. oldalon.)

Jelentõsen csökken Zalaegerszeg levegõjét terhelõ káros-
anyag-kibocsátás azzal a 11 darab BYD K9UD típusú, tisztán
elektromos meghajtású autóbusszal, amit május végén adtak át
ünnepélyesen a sportcsarnok elõtt. A Zöld Busz Program kereté-
ben több mint nettó 2,1 milliárd forintból megvalósult beszerzés-
sel a helyi flotta átlagéletkora 13 évrõl 6 év alá csökkent. 

Krenner László, Weingartner Balázs, Vigh László, dr. Koncz Zsófia, Balaicz Zoltán és dr. Pafféri Zoltán

ESKÜT TETTEK
A közelmúltban tettek esküt

és vették át megbízólevelüket a
bíróság frissen megválasztott
ülnökei. A Zalaegerszegi Tör-
vényszék dísztermében rende-
zett ünnepségen Bene Csaba, a
Zala Vármegyei Közgyûlés alel-
nöke, Balaicz Zoltán, Zalaeger-
szeg polgármestere, valamint
dr. Sorok Norbert, a törvény-
szék elnöke köszöntötte a meg-
választott ülnököket.

– pet –

Többek között elhangzott: 5 já-
rásbírósági és 21 törvényszéki ül-
nök kezdi meg a munkát, akiknek
négy évre szól a megbízatásuk. A
fiatalkorúak büntetõpereiben és
munkaügyi perekben segítik a bí-
ráskodást. A megyei közgyûlés 13
fõt, a zalaegerszegi önkormányzat
8, a nagykanizsai önkormányzat 3,
a megyében mûködõ két roma ön-
kormányzat pedig egy-egy sze-
mélyt delegált az ülnökök soraiba. 

Dr. Sorok Norbert elmondta: az
ülnökök a bíráskodás folyamatá-
ban a társadalmat képviselik.

(Folytatás a 2. oldalon.)

DÍJESÕ
AZ ÉVADZÁRÓN

Hat nagyszínpadi mû, 164
elõadás, 47.481 nézõ, 6634 bér-
letes. Évadot zárt a Hevesi Sán-
dor Színház társulata. A fenti
adatokat dr. Besenczi Árpád
igazgató tárta a nyilvánosság
elé a pénteki társulati ülésen.

– pet –

Az eseményen jelen volt
Balaicz Zoltán polgármester és
Vigh László országgyûlési képvi-
selõ is. A polgármester köszöntõ-
jében kiemelte: míg az energiavál-
ság miatt sok város színháza be-
zárt néhány hónapra, addig a zala-
egerszegi teátrum az õszi-téli idõ-
szakban is várta a közönséget. 

(Folytatás az 5. oldalon.)
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(Folytatás az 1. oldalról.)
A Kovács Károly Városépítõ

Programból 15 milliárd forint áll ren-
delkezésre 2024-ig utak, járdák,
parkolók felújítására, tette hozzá
Vigh László országgyûlési képvise-
lõ. Az általános iskola és az  óvoda
környezetében nagy a gépjármû-
és a gyalogosforgalom, hiszen a
szülõk hozzák-viszik a gyerekeket.
A Klapka György utca felújítását te-
hát az intézmények biztonságos
megközelítése is indokolta. 

A rekonstrukcióval jelentõsen
szépült az utca látképe, ezáltal a
csácsi városrész arculata is, véle-

kedett Herkliné Ebedli Gyöngyi ön-
kormányzati képviselõ. Mint
mondta, az itt lakók és a szülõk
vágya is teljesült a beruházással,
hiszen teljes szélességben meg-
újult a Klapka György utca Domb
és Damjanich utcák közötti szaka-
sza. Az iskola elõtti 183 méteres
járdaszakaszt is újraaszfaltozták,
a parkolóhelyek átépítésével pe-
dig növekedett a meglévõk száma.
Megtörtént az utca nyílt csapadék-
víz-elvezetõ rendszerének felújítá-
sa, egy szakaszon fedése, vala-
mint az ingatlanok ivóvízbekötõ
vezetékeinek cseréje.  

(Folytatás az 1. oldalról.)
Civilként, saját tapasztalataik-

kal, de mindenkor pártatlanul és
ideológiáktól menetesen, méltá-
nyosan, a törvények betartásával
segítik az igazságszolgáltatást. „A
társasbíráskodás csapatmunka,
amire csak az alkalmas, aki képes
másokat meggyõzni, ugyanakkor
képes mások ellentétes nézõpont-
ját is elfogadni. A döntés, amelyet
a testület hoz, nem mindig lesz
azonos az elképzeléseikkel, mégis
képviselniük kell. Tolerancia, elfo-

gadás és kölcsönös tisztelet az
alapja” – fogalmazott az elnök.

Az ülnökök a fiatalkorúak bün-
tetõpereinél a bûnelkövetést, a tár-
sadalmi rend megsértését szank-
cionálják. De ennek a szankciónak
mindenekelõtt a fiatalkorúak neve-
lését kell céloznia, valamint hozzá-
segíteni õket a társadalomba való
visszailleszkedésre. A munkaügyi
perek esetében pedig pontot tesz-
nek egy-egy vitás jogvita végére a
munkaadók és munkavállalók kö-
zött.

– b. k. –

A rendezvényt a Zalaegerszegi
Városi Fúvószenekar térzenéje
nyitotta. Majd Dura Veronika, a
Hevesi Sándor Színház színmûvé-
sze szavalatát követõen dr.
Vereckei Csaba Iván ünnepi be-
széde következett.

– Az egykori háborúkra vissza-
gondolva azt hittük, velünk már
ilyen nem történhet meg. Végérvé-
nyesen szakított a barbár cseleke-
detekkel a civilizált világ és az ész-

szerû emberi döntések. Amikor az
emlékmûvek elõtt állunk vagy hõsi
temetõ kapuját lépjük át, halandó
emberekrõl van szó, akik hõsökké
váltak, amikor megélték a borzal-
mas cselekedeteket – fogalma-
zott. Kik voltak õk? Mitõl válik vala-
ki hõssé? Komoly kihívás definiál-
ni. Nem viseltek jelvényt, maszkot,
nem rendelkeztek természetfeletti
képességekkel, nem gyõzték le a
gravitációt, nem olyanok voltak,
mint a mesebeli hõsök. De az éle-
tüket is feláldozták, ha úgy hozta a

sors. A síremlékek alatt egyszerû
emberek nyugszanak, szülõk,
nagyszülõk, akik életüket adták.
Akár egyenruhában indultak a
harcba, akár fegyvertelenül halá-
los nélkülözésben éltek. Az embe-
ri lét nemcsak jelenidejû. A múlt-
ban gyökerezik, és a tettek a gye-

rekeink, unokáink életét, a jövõt
formálják. Ez a mi felelõsségünk,
most írjuk azt a dalt, amirõl a jövõ-
ben énekelhetnek – mondta töb-
bek között a dandártábornok, aki
ünnepi beszédét Cseh Tamás
Széna tér címû dalához kapcsolva
mondta el. 

Hõsök napi megemlékezésre gyûltek össze az emlékezõk má-
jus utolsó vasárnapján a Hõsök kertjében. Az ünnepi mûsort kö-
vetõen koszorúkat helyeztek el az I. és II. világháborús emlékmû-
veknél, melyek mementói az egykori eseményeknek és azok so-
rán életüket áldozóknak. A mai hõsökrõl pedig dr. Vereckei Csa-
ba Iván rendõr dandártábornok, a Zala Vármegyei Rendõr-fõkapi-
tányság fõkapitánya beszélt.

HÕSÖK NAPJA

ESKÜT TETTEK
CIVILKÉNT SEGÍTIK AZ IGAZSÁGSZOLGÁLTATÁST

MEGSZÉPÜLT

A frakcióvezetõ jelezte: a köz-
gyûlés elfogadta a 2022-es év költ-
ségvetésének zárszámadását. A
helyi iparûzésiadó-bevétel a terve-
zett 4,8 milliárd forinttal szemben
5,4 milliárd forintra nõtt, ami 117
százalékos teljesítést jelent. A város
vagyona közel 8 milliárd forinttal
nõtt a TOP illetve a Modern Váro-
sok Program keretében megvaló-
sult beruházásoknak köszönhe-
tõen. Káldi Dávid hozzátette: a vá-
ros gazdálkodása kiegyensúlyozott,
és bízik abban, hogy az idei évi
iparûzésiadó-bevételt is túlteljesítik. 

Szólt még Zalaegerszeg köz-
biztonsági helyzetérõl, melyet a
képviselõ-testület jónak értékelt.
Ugyanakkor megjegyezte, sajná-
latos, hogy nõtt a csalások és az
ittas vezetõk száma. 2022-ben a
közterületen elkövetett regisztrált
bûncselekmények nyomozásered-
ményességi mutatója 1,8 száza-
lékkal jobb, mint az elõzõ évi. 

Szilasi Gábor a búslakpusztai

sportlõtér felújításáról és bõvítésé-
rõl beszélt. A lõtér mûködtetõje az
önkormányzat cége, a Zalaeger-
szegi Élménypark Kft. lesz, amely
a fenntartásba bevonja a Polgári
Lövész Egyletet, a Göcsej Sportlö-
vész Egyesületet és a ZTE Sport-
lövész Klubot is. Beszámolt arról,
hogy Zalaegerszeg a megyei jogú
városok és megyeszékhelyek kö-
zül elsõként csatlakozott az or-
szág- és vármegyebérletek ked-
vezményének rendszeréhez. Jú-
lius 1-tõl a zalaegerszegi helyi
járatokon is utazhatnak a várme-
gye- vagy országbérlettel rendel-
kezõk. A költségekhez az állam is
hozzájárul. 

Elhangzott: a közgyûlés elfo-
gadta a 100 százalékos tulajdon-
ban lévõ önkormányzati cégek
2022-es évi beszámolóit valamint
a 2023-as üzleti terveket. Vala-
mennyi cég kellõ stabilitással,
megfontolt gazdálkodással készült
az idei évre. 

NÕTT A VÁROS VAGYONA
A FIDESZ–KDNP SAJTÓTÁJÉKOZTATÓJÁRÓL

A városi képviselõ-testület legutóbbi ülését követõen a legfon-
tosabb döntésekrõl számolt be dr. Káldi Dávid frakcióvezetõ és
Szilasi Gábor frakcióvezetõ-helyettes.

Mint elhangzott a Jobbik tör-
vénymódosítást nyújtott be, hogy
a kisebb, 12 millió forint éves árbe-
vételt el nem érõ vendéglátóegy-
ségeket mentesítsék a kötelezõ
adatszolgáltatás alól. Benke Ri-
chárd életszerûtlennek nevezte a
törvényjavaslatot, mert arra köte-
lezné a vendéglátóhelyeket, hogy
kiszolgálás közben folyamatosan

töltsék fel az adatokat az eladott
ételekrõl, italokról. Az elõírás a fa-
lusi kiskocsmákat és a balatoni bü-
féket is érintené.

Az ehhez szükséges informati-
kai rendszer költsége megközelíti
az egymillió forintot, ilyent nem
szabad követelni az idegenforgal-
mi szezon közepén – tette hozzá a
párt országos elnökhelyettese.

MENTESÍTÉST KÉR A JOBBIK
Sajtótájékoztatót tartott a közelmúltban Zalaegerszegen a

Jobbik-Konzervatívok Párt országos elnökhelyettese, Potocská-
né Kõrösi Anita, Benke Richárd, a szervezet önkormányzati kép-
viselõjének társaságában.

www.zalamedia.hu
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– pet –

Az elmúlt években a Nemzeti
Tehetség Program keretében
számos kreatív alkotás született,
melyeket kiadványok is kísértek.
Az iskola idén is pályázott a te-
hetséggondozó programra, ami
ezúttal egy dupla kiállítást ered-
ményezett.

Az aula felsõ szintjén, a pro-
jekt egyik elemeként megvaló-
suló, komplex tehetséggondozó
foglalkozássorozat alkotásaiból
nyílt tárlat. Ezen a felsõ tagoza-
tos tanulók szerepelnek, akik
tanórán kívüli tehetséggondozó
mûhelyek munkájában vettek
részt. A tanév során öt szakterü-
leten (kézmûves-, festészet-,
kerámia-, tûzzománc- és építé-
szeti mûhely) tevékenykedhet-
tek a diákok. Az itt született al-
kotások láthatók a tárlaton. A
foglalkozások anyagából egy
szakmai-módszertani kiadvány
is készült. Külön fejezetekben
mutatva be az egyes mûvészeti
mûhelyek munkáját és az alko-
tás folyamatát. A kézmûves-
mûhely a környezetvédelem-
mel, a festészet szekció az „iz-
musokkal”, a kerámiamûhely
pedig az õskori mûvészettel és
formavilággal foglalkozott. A
tûzzománcosok különféle fel-
iratok és táblák tervezését, elké-
szítését sajátították el a szak-
körön, az építészeti mûhelybe
járó diákok pedig kedvenc zala-
egerszegi épületeikrõl készítet-
tek tablókat, installációkat.

A program másik része a
több mint 30 éves múlttal ren-
delkezõ „Sokat tud az én
kezem…” regionális rajzpályá-
zat volt (idén az egész tehetség-
projekt errõl kapta a nevét). A
beérkezett és zsûrizett munkák-
ból az aula alsó szintjén nyílt ki-
állítást. Itt nemcsak adys diákok
szerepelnek, hiszen az egész
megyébõl, sõt azon túlról is vár-
ták a rajzokat, festményeket,
grafikákat. 

A kiállításmegnyitón Szommer
Judit, a mûvészeti tagozat veze-
tõje mondott köszöntõt, majd
Nagy Szilvia képzõmûvész-tanár
nyitotta meg a tárlatot. Mint fogal-
mazott: egy varázsvilág elevene-
dik meg a falakon, mert aki tud
rajzolni és képes a világ összes
érzését megjeleníteni, az varázs-
erõvel rendelkezik. A rajzverse-

nyeket mindig a kor kihívásainak
megfelelõen hirdetik meg, és ter-
mészetesen mást várnak a ki-
sebb diákoktól és a felsõbb évfo-
lyamos tanulóktól. A kicsik még
fõleg saját belsõ képeiket vetítik
ki, a nagyobbak pedig megtanul-
ják a minket körülvevõ világot is
ábrázolni. Aki igazi mûvésszé vá-
lik, az képes ötvözni a kettõt;
vagyis a valóságon keresztül tud-
ja megmutatni, leképezni belsõ
világát. Mindez gazdag fantáziát,
kézügyességet, technikai tudást
és kreativitást igényel. A mûvész-
tanár kiemelte: a regionális rajz-
pályázat nem klasszikus értelem-
ben vett verseny, hiszen nincse-
nek helyezések. Akinek kikerül-

nek a képei a falakra, már eleve
nyertes. Ezenkívül vannak díja-
zottak, õk könyvjutalomban és
oklevélben részesülnek.

A díjátadón részt vett dr. Bor-
bély Károly festõmûvész, fõisko-
lai docens, aki az esemény után
elõadást is tartott, de ezúttal az
érdeklõdõ tanároknak, mûvész-
tanároknak. 

MÛHELYMUNKÁK ÉS RÉGIÓS RAJZPÁLYÁZAT
KÉT KIÁLLÍTÁS A TEHETSÉGGONDOZÁS JEGYÉBEN

Dupla kiállítás nyílt az Ady-iskola aulájában a Nemzeti Te-
hetség Program részeként. Az intézményben – mely általános
iskolaként, gimnáziumként és alapfokú mûvészeti iskolakánt
is mûködik – már lassan négy évtizedre tekint vissza a tehet-
séggondozás.

– AL –

Az ünnepségen dr. Imke Nora
Kellner, a Rheinmetall Hungary
Zrt. vezérigazgatója elmondta, a
város faültetési programjához
csatlakozva telepítették a fákat, a
már Rheinmetall nevet viselõ útra.
Kiemelte, zalaegerszegi telep-
helyükkel a régió gazdaságát erõ-
sítik, és magas képzettséget
igénylõ munkahelyeket teremte-
nek a magyar beszállítói ipar terü-
letén. 

A német Rheinmetall vállalat
megjelenése teljesen új irányt
hozott a város gazdaságfejlesz-
tési törekvéseiben, hangsúlyozta
Balaicz Zoltán polgármester.
Mint mondta, azontúl, hogy leg-
modernebb technológiákkal fel-
szerelt üzemet létesített és 350
új munkahelyet hoz létre, mun-
kakultúrájával, a közösségi élet,
a környezetvédelem, az egész-
ségügy és a sport támogatásával
már számos tanújelét adta an-
nak, hogy több akar lenni Zala-
egerszegen, mint egy vállalat a
sok közül. A város klímavédelmi
stratégiájához való csatlakozá-
suk is ezt igazolja. Az önkor-
mányzat 10 ezer fa elültetését
határozta el 2024-ig. A terv meg-
valósításában jól haladnak, hi-

szen a Rheinmetall útra telepített
40 fával már 9380-nál tartanak.
Így a tízezres kitûzött cél nincs is
már olyan messze.

A vezérigazgató és a polgár-
mester mellett Andreas Baumeier
operatív igazgató, Michael Stolze
pénzügyi vezetõ és dr. Varga Éva
telephely-igazgató vett részt az
ünnepségen és közremûködött a
Rheinmetall út és fasor avatásá-
ban. 

A közreadott sajtóanyag sze-
rint a zalaegerszegi üzemben el-
sõsorban az új Lynx gyalogsági
harcjármûvek fejlesztése és gyár-

tása zajlik idén januártól a Magyar
Honvédség számára. A helyi lako-
sokat magas szintû elõírások szi-
gorú betartásával védik a zajárta-
lomtól és a veszélyforrásoktól. Az

üzemi próbákhoz csak a lehetõ
legkisebb mennyiségû lõszert tá-
rolják a biztonságos föld alatti rak-
tárakban. A lövészeti mûveletek
zárt föld alatti csatornában történ-
nek majd, sem föld feletti tesztek-
re, sem kísérleti robbantásokra,
sem közúti próbautakra nem kerül
sor. 

A konszern célkitûzése a szén-
dioxid-semlegesség elérése 2035-
re. Ennek érdekében a zalaeger-
szegi gyárban napelemrendszert
telepítettek, illetve egyre több
elektromos és hibrid meghajtású
jármûvet használnak. 

AVATÓÜNNEPSÉG – KLÍMAVÉDELEM
RHEINMETALL ÚT ÉS FASOR

Rheinmetall útra nevezték át május 23-ával a technológiai kon-
szern és magyar állam közös vállalata zalaegerszegi gyártóüze-
méhez vezetõ egyik utat. A Kispáli felõli útra, ahogy a
harcjármûgyár fõbejárata elé, fasort is telepítettek.

Dr. Vadvári Tibor alpolgármester, dr. Imke Nora Kellner, dr. Varga Éva,
Michael Stolze, Balaicz Zotán és Andreas Baumeier

Közel 630 méteres új ivóvíz-
vezetéket építenek ki a Dózsa
György Magyar-Angol Két Taní-
tási Nyelvû Általános Iskola és
a régi szennyvíztelep között Za-
laegerszegen. A beruházás a
KEHOP-projekt keretében való-
sul meg, egyik legjelentõsebb
munkaként.

– AL –

A kivitelezéssel egy 42 éves
ivóvíz-gerincvezetéket cserélnek
újra. A város klímastratégiájának
egyik fontos eleme a minõségi ivó-
vízellátás biztosítása. Ezt szolgál-
ta a nyugati, majd a keleti vízbázis
rekonstrukciója, és ugyanezzel a
céllal történnek városszerte felújí-
tások, amely itt, az érintett város-
részben mintegy 30 ezer lakót

érint, mondta ifj. Böjte Sándor
Zsolt önkormányzati képviselõ a
sajtótájékoztatón. 

Zalaegerszeg lakosságának
majdnem a felét, tette hozzá
Arnhoffer András, a Zalavíz Zrt.
elnök-vezérigazgatója. Mint
mondta, a KEHOP-projekt által
támogatott 28 munka egyik eleme
a Dózsa-iskola és a régi szenny-
víztelep (Pláza mögötti zöldterü-
let) közötti elavult azbesztcement
ivóvízvezeték cseréje. A kivitele-
zés során közel 630 méter hosz-
szúságú új ivóvíz-gerincvezetéket
építenek ki, amellyel a ZTE-sta-
dionig már elkészültek. A munkát
innen folytatják a tanév végén a
Dózsa-iskola, illetve a Kis utca
irányában. A bruttó 34 millió fo-
rintba kerülõ beruházás nemcsak
az iskola, az óvoda és a bölcsõ-
de, hanem a teljes belváros biz-
tonságos ivóvízellátása miatt fon-
tos.  

IVÓVÍZVEZETÉKET ÚJÍTANAK FEL
MINTEGY 30 EZER EMBER BIZTONSÁGOS ELLÁTÁSÁÉRT

Ifj. Böjte Sándor Zsolt és
Arnhoffer András

Negyedik alkalommal rendez-
ték meg a GreenTech zöld ener-
gia és fenntarthatóság szakkiál-
lítást és konferenciát a
ZalaZONE Jármûipari Tesztpá-
lyán. A kétnapos rendezvény
fókuszában a XXI. század kihí-
vásaira, az energiaellátásra, a
környezetvédelemre és a fenn-
tarthatóságra adandó válaszok
és megoldások álltak. Ezek
hangoztak el az elõadásokban,
a kiállító cégek ez irányban tett
lépéseiket jelenítették meg
standjaikon, ahogy a résztvevõ
középiskolák is. 

– A. L. –

A rendezvény elsõ napján Lan-
tos Csaba energiaügyi miniszter
beszélt a kormány Magyarország
energiaszuverenitása érdekében
hozott intézkedéseirõl. Mint mond-
ta, a világban a koronavírus-jár-
vány és a háború miatt átrendezõ-
dés történik, amelyben az ország-
nak a nemzeti érdekeknek megfe-
lelõen kell megtalálni a helyét. Új
jövõképre van szükség az energe-
tika terén. Sürgetõ feladatuk a ha-
zai energetikai rendszer átfogó
megújítása, az energiafüggetlen-
ség megteremtése. Három straté-
giai célt tûztek ki eléréséhez,
vagyis növelik az alternatív forrá-
sokból származó villamos energia
felhasználásának arányát az ener-
giamixben, amelyhez bõvítik a ter-
melõ- és a tárolókapacitásokat,
valamint kiépítik a szükséges há-

lózati infrastruktúrát. Hazánk villa-
mosenergia-ellátásában továbbra
is fontos szerepe van az atom-
energiának, ezért folytatják Paks2
fejlesztését.

Nagy Bálint közlekedési állam-
titkár a tömegközlekedés fejleszté-
se kapcsán kiemelte, hogy a vas-
úti és a buszjármûpark átlagélet-
korának csökkentésével az utazás
minõségét kívánják javítani, egyút-
tal népszerûsíteni a környezetkí-
mélõ utazási módokat. Bõvítették
a kerékpáros szállítás lehetõségét
a vonatokon, amit azokon a távol-
sági buszjáratokon is biztosítani
kívánnak, ahol nincs vasúti közle-
kedés. A lakosság mobilizációjá-
nak erõsítéséhez vezették be má-
jus elsejével az ország- és várme-
gyebérleteket, amely valós alter-
natívát nyújthat az autós közleke-

dés kiváltására. Az M7-es autópá-
lyát és Zalaegerszeget összekap-
csoló M76-os gyorsforgalmi út
kapcsán elmondta, a már környe-
zetvédelmi engedéllyel rendelkezõ
nyomvonalat átterveztetik a Kis-
Balaton térségében, amely szintén
bizonyítéka a tárca környezetvé-
delem iránti elkötelezettségének.

A rendezvényen a házigazda
település nevében Balaicz Zoltán,
Zalaegerszeg polgármestere kö-
szöntötte a megjelenteket.  Ki-
emelte, a város élharcosa kíván
lenni a klímavédelemnek, melynek
teljesülését segíti a megalkotott
klímastratégia. Ennek egyik eleme
a zöld tömegközlekedés szorgal-
mazása. Az elmúlt héten 11 új
elektromos busszal bõvült a helyi
flotta. Július elsejével az ország-
és vármegyebérleteket a helyi tö-
megközlekedésben is igénybe le-
het venni. A polgármester szólt a
város faültetési programjáról,
amelyben már közelítenek a tízez-
res számhoz.

A jármûipari tesztpálya leghite-
lesebb helyszíne a GreenTech
konferenciának, hiszen az önve-
zetõ és elektromos jármûvek kuta-
tás-fejlesztése és tesztelése a
fenntarthatóság irányába hatnak,
vélekedett Vigh László országgyû-
lési képviselõ, miniszteri biztos.

Ugyanakkor kiemelte a bérkér-
dést, amely nem a dolgozók meg-
tartását célozza. Béremelésre len-
ne szükség, és erre forrást kell ta-
lálni. Ha ezt a kérdést az önkor-
mányzat nem tudja megoldani, to-
vábbi munkaerõhiánnyal fognak
küszködni a városi cégek. Szeren-
csére az energiaárak miatt nem
kerültek rossz helyzetbe, de az üz-
leti terveken jól látható az óvatos-
ság. Az önkormányzati képviselõ
szólt az interpellációjáról is,
amelyben a köztéri szobrok álla-
potáról, karbantartásáról érdeklõ-
dött. Szerinte jobban oda kellene
figyelni az alkotásokra, az emlék-
mûvek tisztítására.

Góra Balázs frakcióvezetõ-he-
lyettes a vármegyebérlettel kap-
csolatban megjegyezte, nem tudni
még, hogy a Volánbusznak meny-
nyibe fog kerülni, hogy a helyi
járaton is használhatják a közleke-
dõk.  A búslakpusztai lõtér felújítá-
sával kapcsolatban felhívta a fi-
gyelmet a szigorú törvényi kötele-
zettségre, hiszen a fegyveres tes-
tületeknek kötelezõ lõgyakorlatot
írnak elõ. Az európai szabványok-
nak megfelelõ lesz a Zalaegersze-
gi Élménypark által mûködtetett
lõtér, melybe bevonják a három
helyi lövészszervezetet is. Az új
lõtér várhatóan szeptemberben
nyit.

KÖZGYÛLÉS UTÁN
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ A TIÉD A VÁROS FRAKCIÓNÁL

Támogatta az ellenzéki képviselõcsoport a városi tulajdonban
lévõ cégek beszámolóit és az idei évre készített üzleti terveket is
– fogalmazott Benke Richárd frakcióvezetõ-helyettes. 

HOGYAN LEHET ZÖLDEBB A VILÁGUNK? 
A NEGYEDIK GREENTECH KIÁLLÍTÁSON ÉS KONFERENCIÁN

György László kormánybiztos, Vigh László, Lantos Csaba,
Balaicz Zoltán és Nagy Bálint
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VÁLLALUNK:
szennyvízszippantást, 
csatornatisztítást,
veszélyeshulladék-
szállítást.

HÍVJON! SEGÍTÜNK!

Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden
gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK e-learning elméleti oktatás keretében is!

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés! Részletekrõl érdeklõdjön irodáinkban!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2023. június 20. szerda, június 29. csütörtök, június 30. péntek.

(Városrészenként eltérõen)

Részletek www.zkn.hu

ÜVEG: 2023. 

augusztus 4., november 3.

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE: 2023. április 1-tõl 2023. november 30-ig

heti rendszerességgel történik.

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2023. JÚNIUS 6.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

Idén ismét megdõlt a rekord, hi-
szen 692-en vettek részt a futáson
(98 csapat és 33 egyéni futó), köz-
tük dr. Lubics Szilvia ultramaraton-
futó, többszörös bajnok, dr. Bérces
Edit Európa- és világbajnok, vala-
mint dr. Zacher Gábor fõorvos,
egyetemi tanár. A táv 66 km volt, a
futók a Zala Zone Jármûipari
Tesztpályáról indultak, és Hévíz
érintésével érkeztek meg Keszt-
helyre.

A rendezvény a túl korán érke-
zett gyermekek gyógyítására, az
egészségügyi dolgozók, orvosok,
ápolók munkájára hívja fel a figyel-
met. Az indulás elõtt dr. Gárdos
László osztályvezetõ fõorvos szólt a
program résztvevõihez, a versenyt
pedig Balaicz Zoltán polgármester
kisfia, Balaicz Vendel indította el.

A bevételt és a támogatást a
PICúr Parkra fordítják, mely jelen-
leg 85 százalék készenlétû, s
amely Nyugat-Dunántúl elsõ reha-

bilitációs kültéri fejlesztõ parkja
lesz. Jelenleg ez a legnagyobb be-
ruházása az alapítványnak, nyá-
ron szeretnék átadni.

JÓTÉKONYSÁGI FUTÁS
A KORASZÜLÖTTEK ÉRDEKÉBEN

Hetedik alkalommal szervezte meg a koraszülöttek érdekében
a jótékony célú futást a Zala Vármegyei Szent Rafael Kórház
gyermekosztálya mellett mûködõ Koraszülöttmentõ és Gyermek-
intenzív Alapítvány.

Fotó: Katona Tibor

• kipufogó-gyorsszerviz
• sérült és korrodált

autók javítása
• alváz- és üregvédelem

NAPI LEGJOBB ÁRON,
1 ÉV GARANCIÁVAL
ZALAEGERSZEG-BESENYÕ,

HEGYI U. 17.
TELEFON:

30/937-3638 • 30/929-5032

MARAI KAROSSZÉRIA

Népzenei és néptánc évzá-
róra került sor a Liszt Ferenc
Általános Iskolában. Az elsõ
hat évfolyamon népzenét és
néptáncot tanuló diákok voltak
az est fõszereplõi. Mellettük
meghívott vendégek léptek a
közönség elé. A produkciók
egy részét az ifj. Horváth Károly
vezette Völgyi Banda élõ zenéje
kísérte.

A népi hagyományok, a tiszta
forrás és a zenei gyökerek adják a
képzés alapját, amellyel az 1–6.
évfolyamon folyik a néptánc- és

népzeneoktatás.
Ezek a dalok,
táncok felidézik
eleink egykori
életét, szokásait,
dolgos hétköz-
napjait. A gyûjtõk
az utolsó pillana-
tokban mentették
meg ezt a folklór
örökséget, me-
lyet a következõ
generációnak to-
vább kell adni,
hangzott el töb-
bek között a ren-

dezvény megnyitóján. A mû-
sort Varga-Salamon Éva ta-
nítónõ, néptáncoktató állítot-
ta össze és tanította be. A
mûsort az 1–3. évfolyam Kör-
tánc Alapfokú Mûvészti Isko-
la Liszt-iskolás kisdiákjai nyi-
tották, Vajda József népdal-
gyûjtõ, az iskola egykori igaz-
gatóhelyettese által csokorba
szedett Göcseji lakodalmas-
sal. A néptáncosok mellett az
idei országos népdaléneklési
versenyen rész vett és helye-
zést elért hatodikos diák-
lányok is színpadra álltak. 

NÉPTÁNCOSOK ÉVZÁRÓJA A LISZT-ISKOLÁBAN

– pet –

Bubits Tünde, a lap fõszerkesz-
tõje beszámolójában többek között
elmondta: mindig az volt a szer-
kesztõség törekvése, hogy egy ki-
egyensúlyozott, szakmailag hiteles,
értékorientált lappal szolgáljon. En-
nek köszönhetõ, hogy ma már or-
szágosan elismert folyóirat lett a
Pannon Tükör, amelybe nem csak
zalai szerzõk írnak. Egy olyan nyi-
tott szemléletû, minden újdonságra
reagáló orgánummá vált, amely za-
lai mûhelyként továbbra is a Pan-
non régió szellemi értékeinek meg-
õrzését és országos bemutatását
tartja feladatának – fogalmazott.

A lap 2022-ben hatszor jelent
meg, 500 példányban. A lapszám-

bemutatókhoz több esetben kötet-
bemutatók is kapcsolódtak. A pe-
riodika életében komoly szerepet
tölt be a Pannon Pódium sorozat;
ezek a programok segítették kö-
zelebb vinni a lapban bemutatott
kulturális értékeket az olvasók-
hoz. A folyóirat részt vett különbö-
zõ fesztiválokon (Margó, Ördög-
katlan), az online változat
(pannontukor.hu) pedig új elemek-
kel bõvült: a Pannon Kamera és
Pannon Hang oldalon felvételeket
és podcastokat nézhet, hallgathat
az odalátogató. Ezenkívül az
egyes lapszámok esztétikus, la-
pozható verzióban kerülnek fel az
online archívumba.

A 25 éves lap díjat is alapított.
Minden évben három olyan szerzõ

kapja az elismerést, aki régóta kö-
tõdik a laphoz, és az adott évben
írása jelent meg. 2022-ben Cséby
Géza, Szeifert Natália és Béres
Katalin érdemelte ki Németh Já-
nos kerámiáját, illetve a pénzdíjat.

A fõszerkesztõ a 2023-as ter-
vekkel kapcsolatban elmondta: a
legfontosabb, hogy a nyomtatott
lap idén is hat alkalommal megje-
lenjen. Az anyagi hátteret a zala-
egerszegi önkormányzat támoga-
tása biztosítja, de Nagykanizsa
városa is hozzájárul a megjele-
néshez. Ennek ellenére a meg-
emelkedett nyomdaköltség miatt a
lapszám formátuma kisebb lett
(A/5-ös méret). Ez pedig azt is je-
lenti, hogy lapszámonként nem
tudnak 30 szerzõtõl írást közölni.
Körülbelül 12 fõre csökken az
egy-egy lapszámban publikálók
száma. Örömteli viszont, hogy
2022-ben támogatást nyertek le-
mezkiadásra, mely az idei évben
realizálódott. Csengey Dénes–
Cseh Tamás eddig kiadatlan da-
laiból Másnap címmel készült egy
elõadás, melynek hangzó anyagát
Beck Zoltán és Szûcs Krisztián
játszották fel. A vinyl-lemez bemu-
tatója júniusban lesz a Petõfi Iro-
dalmi Múzeumban. 

A közgyûlésen újabb öt évre dr.
Gyimesi Endre történészt, volt pol-
gármestert választották meg a
Pannon Írók Társasága elnöké-
nek, aki ezzel a második ciklusát
kezdi az egyesület élén. 

ELNÖKVÁLASZTÁS ÉS KÖZGYÛLÉS
ÉVET ÉRTÉKELT A PANNON ÍRÓK TÁRSASÁGA

Újabb öt évre dr. Gyimesi Endrét választotta elnöknek a Pannon
Írók Társasága. A Pannon Tükör folyóiratot kiadó egyesület a napok-
ban tartotta éves közgyûlését, ahol a 2022-es esztendõt is értékelték.

Dr. Gyimesi Endre



– pet –

A megemlékezést összekötötték
az idei Petõfi 200 évvel, így a galé-
riában olyan diákmunkákat állítottak
ki, melyeket Petõfi Sándor „János vi-
téz” címû mûve ihletett – mondta kö-
szöntõjében Herkliné Ebedli Gyön-
gyi iskolaigazgató. Gábriel Józseffel

kapcsolatban elmondta: sokáig
mentorként tevékenykedett a csácsi
iskolában, és koordinálta a diákok
mûvészeti mûhelyének munkáját.
Késõbb róla nevezték el a galériát
és magát a mûhelyt is. Halála után
nem sokkal az iskolában könyvtár
nyílt, ami szintén a közismert festõ-
mûvész nevét vette fel.

Az alkotó 1952 májusában szü-
letett Söjtörön, a festészet mellett
élete jó részét tanítással töltötte; a
Deák SZKI-ban és az Ady-iskolá-
ban is oktatott, majd az Izsák mû-
vészeti mûhelyét segítette. Aztán
élete úgy alakult, hogy az Egyesült
Államokba költözött, ám évente
kétszer hazalátogatott.

Többször nyílt kiállítása Zala-
egerszegen, pályafutását pedig két
album is összefoglalja. Mindkettõt
Bényi Zoltán, az Izsák-iskola néhai
igazgatója szerkesztette – ezt már
Kiss Gábor fõkönyvtáros mondta
az emlékünnepségen, aki röviden
méltatta Gábriel József munkássá-
gát. Különleges tehetsége és világ-
látása volt, mûvei tele vannak rej-
telmekkel. Képein több réteg látha-
tó, különbözõ jelentéstartalmakkal.
Értelmezésük sokszor nem könnyû
feladat, de mindig meglepetésül
szolgálnak a nézõnek.

Gábriel mûveinek zöme az

USA-ba vándorolt, ezért nagy
becsben kell tartanunk azokat a
festményeit, melyek itt vannak a
városban és az iskolában. Az Izsák
galériája és könyvtára pedig méltán
viseli a 2015-ben elhunyt mûvész
nevét – fogalmazott Kiss Gábor.

Az eseményen jelen volt
Balaicz Zoltán is, akinek Gábriel
József tanára volt az Ady-iskola
mûvészeti gimnáziumában. A pol-
gármester ezért személyes élmé-
nyeit osztotta meg a hallgatóság-
gal. Mint mondta: Gábriel tanár úr
sokak szemében talán morcos
embernek tûnt, pedig ha megnyílt,
akkor egy nagyon érzékeny, érzel-
mes és csupa szív figura bontako-

zott ki. Mindenkiben mély nyomo-
kat hagyott, aki csak egyszer is
beszélt vele. Az emlékezés fontos
a csácsi közösség és a város szá-
mára, mint ahogy az is, hogy
mindeközben felkutassuk napjaink
tehetséges diákjait. De talán az a
legjobb, ha a gyerekek maguk jön-
nek rá, hogy miben a legjobbak.

A diákok rajzaiból álló tárlatot
Budaházi Tibor festõmûvész, a
csácsi Gábriel Mûvészeti Mûhely
és Galéria jelenlegi vezetõ tanára
nyitotta meg. A rajzpályázaton
szereplõ gyerekek – akik a János
vitéz egyes jeleneteibõl merítettek
inspirációt – emléklapban és
könyvjutalomban részesültek.
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(Folytatás az 1. oldalról.)
Szerinte ez jó döntés volt, hiszen

a színháznak mûködnie kell, mert
fontos szerepe, sõt küldetése van a
város kulturális életében. 

Besenczi Árpád hozzátette: an-
nak ellenére, hogy elõbb zárták az
évadot, sikerült lejátszaniuk mind a
hat nagyszínpadi elõadást. Tudja
azt is, hogy 2024 év végéig a köz-
ponti költségvetés nem változik, így
örülnek annak, hogy legalább nem
vontak el pénzt a színháztól, és ha
szûkösen is, de tudnak mûködni, új
darabokat mûsorra tûzni.

A 2022/23-as évadot sikeresnek
ítélte az igazgató, a Tanú, a Herku-
les, a Vágy villamosa, a Noszty fiú
esete Tóth Marival, a Kõmûves Ke-
lemen, a Tanulmány a nõkrõl és a
Volt egy seregünk címû elõadás
egytõl egyig sok érdeklõdõt vonzott.
Bár a bérletesek száma még ko-
rántsem éri el a Covid elõtti 12 ez-
ret, így ezen van még mit javítani.
Örülnek, hogy a Herkules és a Para
bekerült a Lázár Ervin Programba,

sok gyereknek ugyanis csak e tá-
mogatáson keresztül van lehetõsé-
ge színházba járni. Ez a két darab
õsztõl megyei „turnéra” indul.

A 2023/24-es évad szeptember
4-én kezdõdik, mégpedig az Indul a
bakterház próbájával. Jövõre szin-
tén hat nagyszínpadi produkció ke-
rül színre, az elsõ premier szeptem-
ber 29-én lesz. A társulat október-
ben egy gálával ünnepli meg a szín-
ház felavatásának 40. évfordulóját.

Az évadzáró társulati ülést „díj-
esõ” zárta, hiszen a hagyományok-
hoz híven átadták a közönségdíja-
kat és a szakmai elismeréseket. Új-
donságként a Zalai Hírlapot kiadó
Mediaworks vállalat is díjat alapított:
„Az évad legjobb zalai színésze” az
olvasók szavazatai alapján Ticz
András lett, akinek Arany Horváth
Zsuzsa újságíró adta át az elisme-
rést. Vigh László országgyûlési kép-
viselõ ezúttal Mihály Pétert díjazta a

Vágy villamosában nyújtott alakítá-
sáért. A Színházbarát Kör kitünte-
tettje Mihály Péter lett, akinek Iványi
Ildikó nyújtotta át az elismerést. A
Siklósi család által alapított Közön-
ségdíjat szintén Ticz András nyerte.

A Buday Mihály festõmûvész ál-
tal létrehozott, vizualitásért járó díjat
Kiss Gábor díszletfestõ kapta. A
színház Terminátor és Csodabogár
díját Kovács Martin vehette át. A
mûszaknak járó „Aranydeszka” ki-
tüntetõ címmel Boronyákné Tamás
Évát jutalmazták. A Forgács-gyûrû
a társulat szavazatai alapján Hor-
váth Zsolt hangosítóhoz vándorolt.
A Máriáss-díjas Pap Lujza színmû-
vész lett, a Nívódíjat pedig meg-
osztva Kováts Dóra és Mihály Péter
kapta. A Pro Theatro díjjal Oláh Já-
nos színpadi felügyelõt jutalmazták. 

Nyugállományba vonulása alkal-
mából emlékplakettet vehetett át
Oláhné Pénzes Éva, valamint Mes-
ter Edit színmûvész, aki 36 év után
búcsúzik a világot jelentõ deszkák-
tól. Szintén búcsúzik a társulattól
(és a szakmától) Urházy Gábor
László, aki az élet egy egészen más
területén próbálja ki magát a jövõ-
ben.

A társulati ülés után a Ballépés
jobbra címû vígjáték házi fõpróbájá-
ra is sor került, amit a jövõ évadban
láthat a közönség.

– B. K. –

Két éve tervezgették ezt az
egyedi produkciót, a próbák bõ há-
romnegyed évet vettek igénybe, s
újra beigazolódott, a jó munkához
idõ kell. Néptánc alapú misztikus
táncszínházat hoztak létre, ahol az
összetett mozgások aprólékosan
kidolgozottak, mind a koreográfu-
sok, mind a táncosok részérõl.
Mesebeli erdei helyszínen kell a
hõsnek (Kósa Ruben), aki akár
Hunor is lehet, megküzdeni az ele-
mekkel, de leginkább a népi hie-
delemvilág jellegzetes alakjaival, a
vadlánnyal (Takács Lora Laura),
az ördöggel (Cseh Richárd), és a
lidérccel (Barabás Lilla). Közben
fel-feltûnik a mû végéig elérhetet-
len, utat mutató csodaszarvas
(Kósa-Kemes Laura), társul sze-
gõdik a táltos (Táncos Kristóf). 

– Sok szerencsés dolog játszott
közre, hogy ebbõl az álomból mára
valóság lett és reméljük, hogy mi-
nél szélesebb körben meg tudjuk
majd mutatni a közönségnek a da-
rabot a világon – mondta Ruben.

– Milyen korosztálynak szán-
játok a mûvet?

– 9–99 éves korig, viszont az
elõadás helyszínét korlátozza,
hogy színházi körülmények (dísz-
let, világítás) szükségesek hozzá,
ez is szorosan hozzátartozik a pro-
dukcióhoz. 

– Miért pont ezt a történetet
választottátok?

– A mondák világa hozzám áll
közel, a meséké pedig Laurához.
Annak idején a szakdolgozatom té-
mája is a népi hiedelemvilág volt,
különösen a göcseji érdekel. A tör-
ténet alapja a csodaszarvas mon-
da, amit kiegészítünk erdei állatok,

lények, minõségek megjelenítésé-
vel, néptánc alapú, kortárs táncok-
kal kiegészített mozgással, egysze-
rû nonverbális elemekkel, és ami a
néptáncban nem jellemzõ, itt a mi-
mika is fontos. A hazatalálásról szól
alapvetõen a táncjáték, de vannak
benne olyan helyzetek, amivel bár-

ki találkozhat és mindenki a saját
dolgait tudja belelátni ezért. 

Érdekes volt látni azt az evolú-
ciós folyamatot, ahogy a táncjáték
kinõtte magát. A folklórral sok em-
bert meg lehet szólítani, a tánc-
színházzal talán még szélesebb
közösséget. Mindenki találhat
benne érdekeset. A táncosoknak
is pluszélményt nyújt ez a lehetõ-
ség. Alapjában jó a csapat a mun-

kában, tánctudásban és a barát-
ságban. Jó hangulatúak ezért a
próbák, bár sok munkát igényel-
nek. Az utolsó idõszak fáradtsá-
gán már a színpadra állás izgalma
segített át minket. Várjuk, hogy mi-
nél több helyen megmutathassuk
ezt a produkciót, addig egyelõre

nem tervezünk újat – mesélte
Ruben és Laura. 

A táncjáték zenéjét Sebestyén
Áron jegyzi, benne olyan különle-
ges „apróságok”, mint a jelenetek
tánclépéseit és csapásait Ruben
közremûködésével felvették és
belekeverték a zenébe, egyedi
hangzást hozva ezzel létre. A lát-
ványos díszlet Mészáros Tibor
munkája.

„EREDET”
ÕSBEMUTATÓ A SZÍNHÁZBAN

A csodaszarvas monda nyomán készített fikciós táncjátékot a
KÓSART, azaz Kósa Ruben és Kósa-Kemes Laura, akik a történet
megálmodói, a táncok koreográfusai és tizenketted magukkal a
szereplõi is a mûnek, melynek õsbemutatóját május 20-án tartot-
ták a Hevesi Sándor Színházban.

– pet –

A születésnap alkalmából ünnep-
séget szerveztek a kertben, melyen
a Dózsa-iskola néhány alsó tagoza-
tos diákja, valamint Fülöp Zoltán
gyógynövényszakértõ vett részt.
Tóth Renáta könyvtárigazgató a
vendégeket köszöntve elmondta:
egy korábban nem használt, parla-
gon heverõ területen alakították ki
ezt a kis színes, illatos oázist a bel-
város közepén. Fûszer- és gyógy-
növényeket telepítettek a könyvtár
mögé, amihez a VG Kft. nyújtott
szakmai segítséget. A fenntartást és
a gondozást viszont teljes egészé-
ben a könyvtár munkatársai végzik.

A rendezvényen a könyvtáro-
sok néhány irodalmi mûvet is fel-
olvastak a téma kapcsán. Kiss
Gábor fõkönyvtáros például Fa-
zekas Mihály író (a Lúdas Matyi
szerzõje) 1807-ben megjelent
Magyar füvészkönyvébõl válasz-
tott egy részletet. Emelett azt is
elmesélte, hogy õ családilag is
kötõdik a gyógynövényekhez,
mert egyik ükanyja füvesasszony
volt.

Fülöp Zoltán a kertben látható
növényekrõl (kakukkfû, menta,
snidling, oregánó, borsikafû, le-
vendula) illetve azok hatásáról, fel-
használásáról tartott elõadást a
gyerekeknek.

EGYÉVES A BELVÁROSI OÁZIS
SZÜLETÉSNAP A KÖNYVTÁR FÛSZERKERTJÉBEN

Egyéves a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár fûszer- és
gyógynövénykertje. Az épület piac felõli oldalán az önkormány-
zat és a Városgazdálkodási Kft. támogatásával alakították ki ta-
valy az esztétikus zöldfelületet.

GÁBRIEL JÓZSEF EMLÉKEZETE
GALÉRIA, MÛVÉSZETI MÛHELY ÉS KÖNYVTÁR IS VISELI NEVÉT

Gábriel József festõmûvészre emlékeztek születésnapja apro-
póján a róla elnevezett iskolagalériában. A csácsi Izsák Imre Álta-
lános Iskola mûvészeti mûhelye és könyvtára évek óta viseli a
2015-ben elhunyt alkotó nevét.

DÍJESÕ AZ ÉVADZÁRÓN
TÁRSULATI ÜLÉS ÉS ÉVÉRTÉKELÉS A TEÁTRUMBAN

Meghívó
2023 JÚNIUSA

AZ ÖSSZETARTOZÁS HÓNAPJA.
A MINDSZENTYNEUM IS

SZÁMOS ESEMÉNNYEL

KÉSZÜL, AHOVÁ SZERETETTEL VÁRNAK

MINDEN KEDVES ÉRDEKLÕDÕT.

1867. június 8-án koronázták
magyar királlyá Ferenc József csá-
szárt és királynévá Erzsébet csá-
szárnét Budán, a Mátyás-temp-
lomban. Ebbõl az alkalomból sze-
retettel meghívjuk Önöket a Gödöl-
lõi Királyi Kastély és a Mindszen-
tyneum közös idõszaki kiállításá-
nak ünnepélyes megnyitójára

2023. június 8-án (csütörtökön)
15 órai kezdettel.

Köszöntõt mond:
VIGH LÁSZLÓ

országgyûlési képviselõ
Megnyitja:

VELKEY PÉTER

kulturális fõtanácsadó és
DR. UJVÁRY TAMÁS,

a Gödöllõi Királyi Kastély igazgatója.
Ezt követi egy 40–45 perces

különleges tárlatvezetés Sisivel és
Faludi Ildikóval, a Gödöllõi Királyi
Kastély muzeológusával.



– b. k. –

Az idén is a szokásoknak meg-
felelõen zajlott a program. A dél-
elõtti szentmisét követõen, a meg-
nyitón dr. Gyimesi Endre egykori
polgármester a településrész tör-
ténelmét idézte fel a történész ala-
posságával. Délben kezdõdött a

szabadtéri fõzõcske, a közösségi
ház udvarán. Kilenc csapat, a he-
lyi civil szervezetek kiegészülve a
szomszédos Besenyõ polgár-
õreivel, szorgoskodott. S bár az ét-
keket háromtagú zsûri ítélte meg,
hogy aztán a vándor fakanál méltó
kezekbe kerüljön egy évre, nem a
verseny volt a lényege a közös

szakácskodásnak, hanem a kö-
zösségépítés, mondta Gecse Pé-
ter alpolgármester, településrészi
képviselõ. 

A rendezvény kulturális prog-
ramjában helyi és vendégszerep-
lõk szórakoztatták a közönséget
(felvételünkön a Botfai Citerazene-
kar). A nap végén pedig jólesett a
házigazda polgárõrök által készí-
tett vacsora. 

A program szervezõje a telepü-
lésrészi önkormányzat és az Ösz-
szefogás Botfáért Egyesület volt. 

– pet –

Többek között elhangzott: a vá-
ros számára hangsúlyos az ener-
giahatékonyság, a zöldfelületek és
a közlekedés fejlesztése, valamint
a környezettudatos gondolkodásra
nevelés. Utóbbi érdekében felvilá-
gosító kampányokat (konferenciá-
kat, köztisztasági akciókat, faülte-
tési programot) szerveztek a fel-
nõttek számára, de a gyerekek
szemléletformálása is fontos volt.

Sikeresen megvalósították azo-
kat a célokat is, melyeket a telepü-
lési környezetvédelmi program-
ban, a klímastratégiában és az
ökováros-koncepcióban fogalmaz-
tak meg. Örömteli, hogy újabb,
hulladékgazdálkodással kapcsola-
tos fejlesztések történtek, tovább
nõtt a kerékpárutak hossza, több
ponton megújult a város ivó- és
szennyvízhálózata, elkészült to-
vábbá egy 18 pontos cselekvési
terv az energiahatékonyság növe-
lése érdekében. Mára 76 önkor-
mányzati és más középület újult
meg ennek jegyében.

Az önkormányzat igyekszik
csökkenteni a belváros légszennye-
zettségét, melynek oka a gépjármû-

vek magas száma. A megyeszék-
helyen 36 ezer gépkocsit tartanak
nyilván, ezenkívül körülbelül 15
ezer jármû érkezik a környékrõl na-
ponta a városba. A káros anyagok

csökkentése érdekében forgalom-
technikai megoldásokban gondol-
kodnak (parkolóbõvítés a belváro-
son túl), valamint támogatják a ke-
rékpáros, és e-rolleres közlekedést.

A további tervek között szere-
pel a régi lámpatestek cseréje, a
víztisztaság védelme, illetve az
ivó- és szennyvízhálózat korszerû-
sítése, valamint a hatékony hulla-
dékkezelés további fejlesztése.

– b. k. –

Huszonkilenc csapat állt a tûz-
helyek mellé, hogy a mesterszaká-
csok alkotta zsûrit és a kilátogató
közönséget elkápráztassák hagyo-
mányos vagy különleges prószáik-
kal, illetve a szép terítékekkel. E

három kategória díjazása mellett
még a szakácsok közül megvá-
lasztották a rodeóbikát legtovább
megülõ pünkösdi prószakirályt is.

Amíg szabadtéren a konyha-
mûvészetnek áldoztak, az alkotó-
házba is sokan betértek, hogy kéz-
mûves-foglalkozáson vegyenek

részt, vagy megnézzék a mester-
ségbemutatókat, az állandó vagy
idõszakos kiállításokat. Így a vitrin-
ben a békési virághímzéseket, il-
letve a Nyugat-Dunántúlon régóta
mûködõ szakkörök munkáit. Mind-

két kiállítás június végéig lesz lát-
ható. A szabadtéri Kézmûves utca
szépséges portékáit meg is lehe-
tett vásárolni. A kicsik pedig népi
gyermek játszótéren múlathatták
az idõt, mely helyszínt a Prósza
utcától elkülönítve, nyugalmas és
árnyékos helyen alakították ki
nagy figyelmességgel a szerve-

zõk, akik dicséretére legyen
mondva az is, hogy igyekeztek
megoldani a nagy érdeklõdéssel
együtt járó parkolási gondokat. 

A színpadi programokban új-
donság volt, hogy idén elõször
nagykoncertet is szerveztek a
Maszkura és a Tücsökraj koncert-
jével. 

A díjazás során kiderült, az idén
kiemelkedõen teljesített a Vörös-
kereszt csapata, hiszen a szakértõ
zsûri szerint õk készítették a legfi-
nomabb hagyományos prószát,

így hozzájuk került a vándorserleg
és a pünkösdi prószakirály szemé-
lyével is õk büszkélkedhetnek. A
legszebben a Zalai Táncegyüttes
Szarkaláb csoportja terített, a leg-
különlegesebb (bárányhúsos) pró-
szát pedig az andráshidai Igaz-
gyöngy Hagyományõrzõ Egyesü-
let tagjai sütötték.  

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános

pályázati eljárás keretében kívánja hasznosítani bérbeadás út-
ján a Zalaegerszeg 15.470 hrsz-ú, kivett közpark és beépített
terület és egyéb épület megnevezésû ingatlanon épült új „Fe-
hér Hattyú bisztró” vendéglátóegységét a hozzá tartozó ke-
mencés kerthelyiséggel együtt. 

Induló havi bérleti díj:

A pályázati ajánlatokat „Fehér Hattyú bisztró 15.470 hrsz.” jeligével, zárt bo-
rítékban kell benyújtani.

Pályázati ajánlat
A pályázati ajánlatnak tartalmaznia kell:
– a pályázó nevét, címét,
– a pályázat fajtájának megjelölését,
– a pályázat tárgyának meghatározását, azonosító adatait,
– a pályázati biztosíték befizetésének igazolását, 
– a megajánlott ellenszolgáltatást, az ellenszolgáltatás teljesítésének módját,

határidejét, az ellenszolgáltatással kapcsolatos, a pályázati kiírásban meg-
határozott kikötésekre és feltételekre vonatkozó elfogadó nyilatkozatot,

– a vagyontárgy hasznosításának célját, 
– a pályázati kiírás feltételeinek elfogadására és az ellenszolgáltatás teljesí-

tésére, valamint az ajánlattevõ szervezet átláthatóságára vonatkozó cég-
szerûen aláírt nyilatkozatokat,

– a pályázati kiírásban meghatározott egyéb adatot, okiratot.

Pályázat beadásának határideje: 2023. június 15. (csütörtök) 10.00 óra 

Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 212. iroda
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

Módja: személyesen vagy postai úton

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu internetes ol-
dal „Hirdetmények, pályázatok” rovatában, az önkormányzat hivatalos hon-
lapján megtekinthetõ.

A pályázattal kapcsolatosan érdeklõdni, a helyszíni megtekintésre idõpontot
egyeztetni, illetve a pályázati ajánlatot benyújtani ZMJV Polgármesteri Hiva-
tala Mûszaki Osztálya (Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19. II. emelet) 212. sz.
irodájában (Telefon: 92/502-129) lehet.

Fehér Hattyú bisztró

(15.470 hrsz.)

Terület

(m2)
Nettó Bruttó

Pályázati

biztosíték 

Vendéglátóegység+

kerthelyiség 
317+20 236.220 Ft 300.000 Ft 300.000 Ft

6 Városháza

ZALAEGERSZEGEN JÚNIUS 3-TÓL

MÓDOSUL A HELYI MENETREND
Az elmúlt idõszakban beérkezett, utasoktól kapott jelzések

alapján az alábbi változások lépnek életbe:
• a járatok sûrûbben fogják érinteni a vasútállomást
• gyakrabban közlekedõ autóbuszok Kertvárosba és

Landorhegyre
• gyakrabban jár a 18-as busz, a bevásárlási szokásokat

elõsegítve
•    ismét jár a 10C körjárat
• gyorsabb útvonalon és munkanap délelõtt a vasútállomásig

közlekednek az ebergényi buszok
• új, napközbeni gyors kapcsolat jön létre Kertváros és

Landorhegy között a 22-es buszokkal

Az országbérlet és a Zala vármegyebérlet 2023. július 1-
jétõl érvényesek a zalaegerszegi helyi járatokon is.

Június elejétõl 11 db új elektromos autóbusz is közlekedik
Zalaegerszegen.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános
pályázati eljárás keretében kívánja értékesíteni a Zala-
egerszeg, Mártírok útja 2., 1. emelet, 2. ajtó, 3175/A/3 hrsz-ú,
80 m2 nagyságú, lakás megnevezésû belterületi ingatlant.

Az ingatlan induló ára 34.000.000 Ft, a pályázati biztosíték
3.400.000 Ft, mely sikeres pályázat esetén a vételárba beszá-
mításra kerül. A tulajdonjog-változás ingatlan-nyilvántartásban
történõ átvezetése a vevõ kötelezettsége és költsége, az ingatlan
értékesítésével kapcsolatosan felmerülõ költségek és illetékek a
vevõt terhelik.

További pályázati feltételek a hirdetmény teljes szövegében
találhatók. 

A pályázatokat „Mártírok útja 2., 1. emelet, 2. ajtó, 3175/A/3
hrsz.” jeligével, zárt borítékban lehet benyújtani. 

Pályázat beadásának határideje:
2023. június 22. (csütörtök) 10.00 óra 

Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 212. iroda
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17-19.

Módja: Személyesen vagy postai úton

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu
internetes oldal "Hirdetmények, pályázatok" rovatában, az
önkormányzat hivatalos honlapján megtekinthetõ. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

NYILVÁNOS PÁLYÁZATI ELJÁRÁS
KERETÉBEN KÍVÁNJA BÉRBE ADNI

A HELYI TERMELÕI ÉS KÉZMÛVES PIAC FÖLDSZINTI,

142,78 M2 NAGYSÁGÚ VENDÉGLÁTÓEGYSÉGÉT

(BISZTRÓ ÉS SÜTÖDE)

A HOZZÁ TARTOZÓ HELYISÉGEKKEL EGYÜTT.

Pályázat beadásának határideje:

2023. június 22. (csütörtök) 10.00 óra.

Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 212. szoba.

8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

Módja: személyesen vagy postai úton.

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu in-

ternetes oldalon, az önkormányzat hivatalos honlapján megtekint-

hetõ, vagy átvehetõ Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármes-

teri Hivatal Mûszaki Osztálya 212. irodájában. A pályázati feltételek

a hirdetmény teljes szövegében találhatók. 

TÖMEGEKET VONZOTT A PRÓSZAFESZTIVÁL
JÓL SIKERÜLT A SZABADTÉRI RENDEZVÉNY

A Zalai Táncegyüttes Szarkaláb csoportja.

Tömegek látogattak pünkösdhétfõn Gébártra, hogy a XV. Csa-
ládi Pünkösd, illetve a XXVII. Göcseji Prószafesztivál részvevõi
legyenek. Ez utóbbit második alkalommal rendezték a tó partján. 

A részletekrõl a városháza elõtt
tartottak sajtótótájékoztatót a szer-
vezõk. Balaicz Zoltán polgármester
elmondta: a koronavírus-járvány
miatt ugyan átmenetileg megsza-
kadt a rendezvénysorozat dinami-
kája, de szerencsére már nincs
akadály az efféle gasztronómiai
programoknak. A fesztivál nagy
népszerûségnek örvend, eddig
mindig sokan kóstolgatták a külön-
féle ételeket. Bíznak benne, hogy

ez most sem lesz másképp. A ren-
dezvény a hozzá kapcsolódó zenei
eseményekkel kiegészülve amo-
lyan felvezetése a nyári fesztiválok-
nak – tette hozzá a polgármester.

Horváth Szilárd, a Városmarke-
ting Iroda vezetõje arról tájékozta-
tott, hogy idén minden eddiginél
több árusítókocsi érkezik a Dísz
térre. Összesen 25 food truck vesz
részt az eseményen, köztük nép-
szerû zalaegerszegi vendéglátó-

sok is Az idei esemény nemzetkö-
zi lesz, hiszen tíz fölött van azok-
nak az árusoknak a száma, akik
különféle egzotikus vagy külföldön
népszerû ételeket árulnak.

Az elsõ Street Food Weekendre
2017-ben került sor, azóta folya-
matosan bõvül a kínálat és a fesz-
tivál – tette hozzá Szabó Zoltán
szervezõ. Jövõre az Európa tér irá-
nyába szeretnének bõvülni. Simon
Tamás a zenei programokról is be-
számolt: a Mimosa elõtt Street
retro és Street electronic partykra
kerül sor pénteken és szombaton.
A Kossuth utcát este 8-tól hajnali
4-ig lezárják.

STREET FOOD WEEKEND 25 ÁRUSSAL
GASZTRONÓMIAI ÉS ZENEI HÉTVÉGE

Hamarosan újra a gasztronómiáé lesz a fõszerep a Dísz téren
és annak közvetlen környezetében. Június 9–11. között rendezik
meg az immár hagyományos Street Food Weekendet, melyet ze-
nei programok is kísérnek.

Zalaegerszeg 2017–2022 között megvalósuló környezetvédelmi
programjáról, valamint a következõ évek cselekvési terveirõl tar-
tott sajtótájékoztatót a városházán Gecse Péter alpolgármester
és Tánczos Zsolt, a polgármesteri hivatal mûszaki osztályának
környezetvédelmi szakreferense.

A KÖRNYEZETVÉDELMI PROGRAMOT ÉRTÉKELTÉK
ENERGIAHATÉKONYSÁG, ALTERNATÍV KÖZLEKEDÉS

Közel 20 éves hagyomány, hogy a pünkösdi hétvégén rendezik
meg Botfán a településrészi napot. Mint mindig, most is sok láto-
gatót vonzott a kellemes kikapcsolódási lehetõség. 

PÜNKÖSD BOTFÁN



TÉVÉSZERVIZ
NÉMETH GÁBOR

ZALAEGERSZEG, KÖZTÁRSASÁG U. 69–71.

92/317-493 • 30/629-8756 • Nyitva: H–P: 9–12 és 15–17 óráig
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VÁLASZD ASZEMÉLYGÉPKOCSI-VEZETÕI

ONLINE KRESZ-TANFOLYAMUNKAT! 

KÜLÖNÖSEN AJÁNLOTT A DIÁKOK, KISMAMÁK ÉS

TÚL ELFOGLALT EMBEREK SZÁMÁRA!

AKÁR NYARALÁS KÖZBEN IS ELVÉGEZHETED!
Nem kell tanfolyamra járnod, otthon tanulhatsz!

–  E-LEARNING + IGÉNY SZERINTI INGYENES
TELEFONOS ILL. ONLINE KONZULTÁCIÓ – 

BÁRMIKOR KEZDHETSZ, AZ ELÕREHALADÁS TÕLED FÜGG!

TOVÁBBRA IS KEDVEZMÉNYESEN: – IFJÚSÁGI KEDVEZMÉNY +

LÉTSZÁMTÓL FÜGGÕ CSOPORTKEDVEZMÉNY! 
RÉSZLETFIZETÉS

JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: www.ganzautosiskola.hu
TELEFON: 06-30/373-0818 • E-MAIL: info@ganzautosiskola.hu

OKÉV-SZÁM: 20-0112-05   VSM  E: 88,24 – 80%; GY: 69,23 – 80%; ÁKÓ: 158%; ÁKK: 246.500 – 258.500

– A legfõbb cél a bentmaradás
kiharcolása volt, amit biztosan tel-
jesített a csapat – hangoztatta
Koller Zoltán vezetõedzõ. – A fiúk
korán eldöntötték a bentmaradást,
utána nyugodtabban játszhattunk.
Jó lett volna kicsivel több találkozót
megnyernünk. Miért nem sikerült?
Mert rendkívül fiatal társaság ját-
szotta végig a szezont, a rutin
hiányzott. Ami érthetõ, mivel az ed-
digi harmadosztályú szereplésünk
során idén volt a legkevesebb vis-
szajátszó. A tavaszi idényre jól ös-
szeállt a csapat, fõleg a védeke-

zésben léptünk elõre, jóval keve-
sebb gólt kaptunk, mint az õsz so-
rán. Az egész szezont nézve vi-
szont a helyzetkihasználás terén
gyengélkedtünk. A minõség hiány-
zott a támadásainkból, az utolsó
mozdulatok nem sikerültek. Ezen a
területen van hiányérzetem. Az
összképet pozitívnak tartom. 

– A ZTE II. biztos bentmara-
dása azért is dicséretes, mert
rendkívül fiatal csapattal érték
el.

– A tavalyi bajnokságban döntõ
többségében 2001–2002-ben szü-

letett játékosok léptek pályára. Az
idei évben 2003–2004-ben szüle-
tettek is lehetõséget kaptak. Nem
okoztak csalódást. A bentmaradás
célként volt megjelölve, a fiatal ke-
rettel viszont mindenképpen di-
cséretesnek mondható. 

– Milyennek látja a jövõt,
mennyire maradhat együtt a ke-
ret, vagy változások várhatóak?

– Változások biztosan lesznek.
Azt megmondani most még nem
lehet, hogy mekkora. Itt szezon
közben változott az elsõ csapat
szakmai stábja, a sportigazgató
személye is. Álláspontom szerint
az elsõ csapat dolgai után mi is
sorra kerülünk, hogy a következõ
szezonra milyen elképzelésekkel
lépünk pályára. 

– Az NB III-as mezõny létszá-
ma csökken, még nagyobb fel-
adat lesz a megkapaszkodás a
magasabb osztályban.

– Valójában csökken a létszám,
négy csoport lesz 16 csapattal.
Annyi újítással, hogy a tartalék-
csapatok nem eshetnek ki.  Ha va-
lóban így lesz, a fiatalok még in-
kább a központba kerülnek az NB
III-ban. A fiatalok integrálása a fel-
nõttfociba szerepel majd az elsõ
helyen célkiûzésként, és nyilván
ehhez jönnek még feladatok, ame-
lyeket, a vezetés jelöl ki számunk-
ra.

Befejezõdött a labdarúgó-bajnokság az NB III Nyugati-csoport-
jában. A ZTE FC tartalékcsapata a 15. helyen zárta a szezont. Ha
csak a helyezést nézzük mondhatnánk, nem valami jó. A dolgok
mögé nézve viszont már egészen más a kép. A csapat úgy ma-
radt bent a harmadosztályban, hogy a kiesés szele nem legyintet-
te meg. Idén a felnõttegyüttesnél a szakemberek szûk kerettel
dolgoztak, igy nagyon kevés volt a visszajátszó, ennek fényében
jónak mondható a tartalékok teljesítménye. 

FIATAL CSAPAT HARCOLTA KI A BENTMARADÁST A ZTE II-NÉL

Bencze Tamás szakmai igaz-
gató elmondta, hogy már régóta
tervezték Tóth Ádám megszerzé-
sét, de szerzõdtetése most vált re-
álissá. Egy meghatározó váloga-

tott szintû centert igazoltak. Meg-
gyõzõdése, hogy a közönség is el-
fogadja a zalai kötõdésû csapatot,
bízik benne, hogy a visszatérõ já-
tékos erõssége lehet a ZTE-nek.

TÓTH ÁDÁM VISSZATÉRT

A ZALAKERÁMIA ZTE KK-HOZ

Az utolsó egerszegi kosárlabda-bajnokcsapatnak volt tagja
Tóth Ádám, a ZTE saját nevelésû játékosa. A bajnoki cím után ki-
csit kényszerbõl, mivel anyagilag nehéz helyzetbe került a klub,
vándorbotot vett a kezébe a center. Játszott az Atomerõmû SE, a
Szolnok, a DEAC csapatában. A ZTE-hez visszatérve – 34 évesen
– kétéves szerzõdést írt alá.

Az elsõ versenynap a hosszú-
távú versenyszámoké volt. A 400
m vegyes Nett Vivien versenyszá-
ma, s õ hozta is az elsõ helyezést,
mögötte Scheffer Eszter csapott
célba a 3. helyen. A 2008-asok kö-
zött Nagy Napsugár sajnos lecsú-
szott a dobogóról, de neki nem is itt
kellett jól szerepelnie. A

2012–2014-esek között azonban
Lewicki Hana Giselle hozta a 2. he-
lyet, majd Besenczi Hella a 4-diket. 

A fiúk azonban bosszankodhat-
tak ebben a versenyszámban, hi-
szen Nagy-Selmeczy Bulcsú és
Balogh Áron is a 4. helyezést tud-
ta megszerezni. Bulcsúnak ugyan-
akkor ez csak bemelegítés volt, hi-

szen nem sokkal késõbb az 1500
méteres mezõnyt már maga mö-
gött hagyta, s egy aranyéremmel
zárta a napot. Az 1500 méteres lá-
nyok mezõnye is zalai gyõztest
hozott Nett Vivien újabb elsõ he-
lyével. Scheffer Eszter itt is a 3.
helyen jött be mögötte, Balogh
Adél pedig a szintén pontszerzõ,
6. helyet szerezte meg. A fiatalab-
bak között Nagy Napsugár is az
elsõ helyen végzett, méghozzá új
megyecsúccsal: 16:58,48-as idõ-
vel. A 2011-ben születetteknél
Hamusics Cecília a 7. helyet sze-
rezte meg, valamint a 2012-esek
között Sándor Sarolta szintén
nyerte a versenyszámot – megmu-
tatva a következõ évjárat erejét. 

A Zalaco-ZÚK úszói késõbb a

100, 200 és 400 méteres verseny-
számokat teljesítették. A „nagy-csa-
patból” Nagy Napsugár eredménye
különösen kiemelendõ, mivel a 400
m gyorsúszásban sikerült az EYOF
(Európai Serdülõ Olimpia) B-szintjét
teljesítenie.  Ugyanakkor a már jól
ismert versenyzõk mellett egyre
többször merül fel a következõ évjá-
ratokból is néhány ígéretes új név:
Balogh Áron (2011), Lewiczki Han-
na Giselle (2012), Sándor Sarolta
(2012) és Besenczi Hella (2014) ne-
ve is egyre többször szerepel a do-
bogós helyezések összesítésekor.
Ezen a versenyen õk is nagyban
hozzájárultak ahhoz, hogy a 16
aranyérem mellett további 6 ezüstöt
és 6 bronzot is zalaegerszegi úszó
érdemelt ki. 

SZÁMOS ÉREM ÉS OB-SZINTIDÕK A FELKÉSZÜLÉSI VERSENYEN
Az ifjúsági ob elõtt felkészülési úszóversenyt rendeztek Kapos-

váron.  A Zalaco ZÚK teljes versenyzõi létszámmal érkezett.
Részben annak felmérése volt a cél, hogy a felkészülési edzések
után hol tartanak a versenyzõk, másrészt – fõleg a „kis-csoport-
ban” – fontos szempont volt a korosztályos ob-szintidõk meg-
úszása is. Mindkét cél jó eredményeket hozott – több dobogós
helyezés és remek szintidõk is születtek az elmúlt hétvégén. 

PAPP PÉTER NEGYEDSZER
EURÓPA-BAJNOK

Írországban, Waterford városában rendezték meg a
masters súlyemelõk Európa-bajnokságát.

Papp Péter, a ZTE örökifjú sportolója súlycsoportjában nagy-
szerûen versenyzett, 78 kilót szakított, 90 kilót lökött, 168 kilós tel-
jesítményével, immár negyedik alkalommal szerzett Európa-bajno-
ki címet.

Az utóbbi versenyen az után-
pótlás-válogatott több tagja is in-
dult, közülük Zsédely Szabolcs
Csaba, aki ifjúsági 102 kg súly-
csoportban lökésben javított or-
szágos csúcsot. A két versenyen
13 egyesületbõl közel 60 induló
volt.

Az immár több mint fél év-
százados, nagy hagyományok-
kal rendelkezõ Göcsej Kupát dr.
Muhoray Árpád, a Magyar Olim-
piai Bizottság tagja, az MSSZ
Masters Bizottságának elnöke,
a versenybíróság elnöke nyitot-
ta meg. Elmondta, hogy a cso-
dás természeti szépségû zalai
tájegységrõl, a Göcsejrõl elne-
vezett kupasorozat 1965-ös el-
indítása Vörös Zoltán nevéhez,
a súlyemelés zalaegerszegi
meghonosítójához kötõdik.

Abszolút csb-selejtezõ vég-
eredménye, a ROBI pontszámí-

tás alapján: 1.  BKV Elõre SC
1138 pont, 2.  Baranyai SE (Ta-
ta) 896, 3. Tatabánya SC 755.

Göcsej Kupa. Junior. 89 kg:
1. Varga Martin Csongor (ZTE
SK) 240 kg (102+138).

Az egyéni versenyeken a
súlycsoportok 1–3. helyezett
versenyzõi érem és oklevél díja-
zásban részesültek. A Göcsej
Kupa legjobb három férfi Fenyõ
Dániel Tamás (Koppány SE),
Bunász Gábor (REAC SISE),
Prohászka Kristóf és nõi Ari Éva
Olivia (Kisbér VSE), Mikhel Esz-
ter (OVSK), Darabos Jázmin
(Haladás VSE) versenyzõje kü-
lön serlegdíjazásban részesül-
tek.

A kiemelt verseny megrende-
zését anyagilag Zalaegerszeg
önkormányzata és a Magyar
Súlyemelõ Szövetség támo-
gatta.

VARGA MARTIN CSONGOR

ARANYÉRMES A GÖCSEJ KUPÁN
A ZTE Súlyemelõ Klub szervezésében került megrendezés-

re Zalaegerszegen az ez évi abszolút csb nyugat-magyaror-
szági selejtezõje hat csapat részvételével, és az 53. Göcsej
Kupa kiemelt verseny.

Az U–18-as fiú csapatnak tagja
volt Mazzag Dávid, a ZTK FMVas
játékosa is. A tehetséges játékos
563 fás teljesítménnyel járult hoz-

zá a magyar válogatott bronzér-
méhez.

A lányoknál Fábián Adelin, a
ZTE-ZÁÉV dobója 538 fát ütve se-

gítette a magyar válogatottat a
pontszerzõ ötödik hely megszer-
zéséhez.

A felnõtt hölgyeknél Airizer
Emese (ZTE ZÁÉV) szerepelt a cí-
meres mezben. A magyar csapat
csoportjából továbbjutott. A legjobb

nyolc között kikapott és nem került
a négyes döntõbe. Végül az ötödik
helyen zárt a magyar csapat.

A férfiaknál Fehér Zoltán és
Kakuk Levente szerepelt a ZTK
FMVasból a magyar csapatban. A
férfiak is továbbjutottak a csoport-
ból. Az egyenes kiesés során ki-
kaptak, végül az erõsebb nem
képviselõi is az ötödik helyen fe-
jezték be a vb-t. 

Horvátországban, Varasdon rendezik a tekézõk csapat-világbaj-
nokságát. A vb-n elsõként a korosztályos csapatok léptek pályára.

EGY UTÁNPÓTLÁSBRONZ A TEKE-VB-RÕL



8 Hirdetés

A csapat tagjai: alsó sor,
balról jobbra: Sonkoly Panna,
Kutak Abigél, Baksa Jázmin,
Pintér Viola, Németh Léna, Szõ-
ke Dorka, felsõ sor: Rózsás Gá-

bor edzõ, Szabó Fanni, Szabó
Anna, Szabó Jázmin, Molnár-
Oravecz Ada, Németh Rebeka,
Banitz Boróka, Gellérné Gulyás
Ildikó edzõ. Fotó: Szombathelyi Trisztán

HAJRÁ, LÁNYOK!
SIKER A B DÖNTÕN

A ZKTE leány serdülõcsapata, az országos bajnokságon indult
73 csapatból, Gellérné Gulyás Ildikó és Rózsás Gábor edzõk irá-
nyításával a B döntõ 6. helyezését szerezték meg! Hatalmas gra-
tuláció a csapatnak!

VOKSH OKTATÁSI KFT.
INDULÓ TANFOLYAMAI:

DIÁKOK, FIGYELEM! • DIÁKOK, FIGYELEM! • DIÁKOK, FIGYELEM!
· 2023. 06. 19-én 8.00 órakor GYORSÍTOTT (2 hét) 

ELMÉLETTEL SZEMÉLYGÉPKOCSI-VEZETÕ

„B”-kategóriás tanfolyam indul!

DIÁKOK (20 év alatt), CSEDEN, GYEDEN és GYESEN lévõk is visszaigényelhetik

a sikeres KRESZ-vizsga után a tanfolyam és vizsga díját 25.000 Ft értékben

(55/2018. korm.rendelet)

· GÉPKEZELÕ TANFOLYAM indul 2023. 06.12-én 14.00 órakor

(targoncavezetõ, emelõgép-kezelõ, földmunkagép-kezelõ és egyéb gépcsoportokban)

Vizsga: 2023. 06. 27. · Jelentkezéseket június 9-ig elfogadunk!

TOVÁBBÁ FOLYAMATOSAN LEHET JELENTKEZNI KATEGÓRIÁS ÉS

SZAKTANFOLYAMI KÉPZÉSEINKRE:

• („A, B, C, D, CE, BE”) e-learning elméleti képzéssel

• GÉPKEZELÕképzés (közel 80 kategóriában)

• TAXIvezetõ, személygépkocsis személyszállító

• Közúti árufuvarozó, TAXI- és személygépkocsis személyszállító vállalkozó

KEDVEZÕ ÁRAKON! Megyekártyára kedvezmény!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés!  • *Részletekrõl érdeklõdjön irodáinkban!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103

Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

Felnõttképzési eng.sz: E-000883/2014

A 2022–2023-as idény legjobb kosárlabdázóit, edzõjét
díjazta a Zala vármegyei szövetség. A nõknél az utánpót-
láskorúaknál Ács Alexandra (Zalaegerszegi KTE) lett a
legjobb, a felnõtteknél Jurkó Noémi (ZTE NKK) kapta az
elismerést.

A férfiaknál Szalay Domonkos (Zalakerámia ZTE) lett az
utánpótlás korosztály legjobbja, a felnõtteknél Liam
O'Reilly (Zalakerámia ZTE) bizonyult a legjobbnak, a játé-
kos már hazautazott, igy személyesen nem tudta átvenni
az elismerést.

Az elmúlt idény legjobb edzõje cím nem volt kérdéses,
az elismerést Sebastjan Krasovec, a Zalakerámia ZTE
szakvezetõje kapta. A Zala vármegyei bajnokság legjobb
játékosa: Czukor Bence (Zalaegerszegi KK) lett.

A 2011-es évtõl átadják a Kosárlabdáért Zala Megyében
díjat. Az elismerést idén  Gábor Erzsébet, Kovács Magdol-
na edzõpáros (Kanizsai Vadmacskák SE) és Németh Ist-
ván, a Zalakerámia ZTE egykori technikai vezetõje kapta.

egyéni vállalkozó


